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4 STAHLWILLEC )"

Stjerneskrutrekker 3K DRALL®

4830

Varenr. 48301004
GTIN 4018754123124
Model 4830 4

Label. Skrutrekker med krysspress 3K DRALL Str. PH4 L.200mm

Features.

PHILLIPS®
DIN 5262, 1S0 8764
» kromlegert stal, mattforkrommet

e svart spiss

Product highlights.

SIKKER.

Bladene er laget av kromlegert-stal av hay kvalitet, gjennomgaende herdet og
permanent forankret i handtaket.

ROBUST.

Enten det er spor- eller stjerneskruer - de grove bladspissene overfgrer selv de stgrste
momentene til skruene - presist og sikkert.

ALLSIDIG.
Handtakhullet gir enda mer kraft og dreiemoment om ngdvendig.




Technologies and features.

Technical Drawing.

3-komponenthandtak
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Vart 3-komponents handtak kombinerer harde, myke og spesialfiberbelagte
komponenter som sikrer optimal ergonomi, maksimal kraftoverfgring og gkt sikkerhet

ved daglig bruk.
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Technical Attributes.

Utgangsprofil

DIN

Sterrelse utgangsprofil
L1

L2

Phillips Recess
DIN 5262, 1SO 8764
PH4

200 mm

325 mm

Logistics data.

Dybde mm (IFS)
Bredde mm (IFS)
Hegyde mm (IFS)
Langd (packad, mm)
Bredde (pakket, mm)
Hayde (pakket, mm)
Volum (pakket, dm3)
Varenr.

Vekt (brutto, kg)
Vekt PAP (kg)

Vekt PVC (kg)

GTIN
Opprinnelsesland AWR
Opprinnelsesregion
WEEE/ElektroG
Tolltariff nr.
Emballasjestandard

Vekt (g)

323

41

41

333

111

62

2.291706 dm3
48301004

1,200

0,113

0,000
4018754123124
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
nicht ear-pflichtig
82054000

5

251g¢g



Variants.
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Varenr. Modell nr. (ERP) Betegnelse GTIN
Skrutrekker med krysspress 3K DRALL

48301000 48300 Str. PHO L.40mm 4018754123087
Skrutrekker med krysspress 3K DRALL

48301001 48301 Str. PH1 L.80mm 4018754123094
Skrutrekker med krysspress 3K DRALL

48301002 4830 2 Str. PH2 L.100mm 4018754123100
Skrutrekker med krysspress 3K DRALL

48301003 4830 3 Str. PH3 L.150mm 4018754123117
Skrutrekker med krysspress 3K DRALL

48301004 4830 4 Str. PHA4 L.200mm 4018754123124

GTIN-Code.

47018754 123124H
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